慧照明有限公

司

366 35 12810

15 120W LED灯具 120W，LED灯 热火

中山市热火智

慧照明有限公

司

464 43 19952

16 螺纹钢Ф16 φ16 正兴
兰州正兴热镀

锌有限公司
8 250 2000

17 螺纹钢Ф14 φ14 正兴
兰州正兴热镀

锌有限公司
6 400 2400

18 φ20全丝螺杆 φ20 固万基

深圳固万基五

金科技有限公

司

21 24 504

每种材料数量后面按照采购需求带单位。

合计金额（大写）： 288315.00 元 （大写：贰拾捌万捌仟叁佰壹拾伍元整） 

供应商名称： 甘肃银广升工贸有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2025年06月26日 

19 φ20高强螺母 φ20 固万基

深圳固万基五

金科技有限公

司

1 300 300

20 φ22垫片 φ22 固万基

深圳固万基五

金科技有限公

司

0.5 300 150

21 防水绝缘胶带 / 惟兴
深圳市惟兴科

技有限公司
3 40 120

22
防雨连接器

35mm²
35mm² 惟兴

深圳市惟兴科

技有限公司